

# COMPROFLEX ApS

Abildgårdsvej 3  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2016**

---

**Henrik Viemose Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           COMPROFLEX ApS  
Abildgårdsvej 3  
4000 Roskilde

                                  CVR-nr:           32773303  
                                  Regnskabsår:   01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Nordea Bank A/S

**Revisor**                 IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:           52886252  
P-enhed:          1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af kartingprodukter, autopleje, rengøringsprodukter og beklædning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015, der er selskabets 6. regnskabsår, udviser underskud på kr. 117.621,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 91.459,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-33.373</b>	<b>188.786</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.373</b>	<b>188.786</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.236	-43.308
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-115.609</b>	<b>145.478</b>
Skat af årets resultat .....		-2.012	-29.829
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-117.621</b>	<b>115.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-117.621	115.649
<b>I alt .....</b>		<b>-117.621</b>	<b>115.649</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.188.034	985.619
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.188.034</b>	<b>985.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		363.899	386.497
Andre tilgodehavender .....		20.120	20.120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>384.019</b>	<b>406.617</b>
Likvide beholdninger .....		2.000	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.574.053</b>	<b>1.394.236</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.574.053</b>	<b>1.394.236</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	156.250	125.000
Overført resultat .....		-64.791	52.830
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.459</b>	<b>177.830</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.426	2.413
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.426</b>	<b>2.413</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		256.672	279.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.272</b>	<b>279.000</b>
Gæld til banker .....		199.834	192.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.078	283.558
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		14.170	50.789
Skyldig selskabsskat .....		28.676	27.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		618.438	380.555
Ansvarlig lånekapital .....		167.700	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.111.896</b>	<b>934.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.478.168</b>	<b>1.213.993</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.574.053</b>	<b>1.394.236</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	52.830	177.830
Kapitalforhøjelse .....	31.250		31.250
Årets resultat .....		-117.621	-117.621
Egenkapital, ultimo .....	156.250	-64.791	91.459

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 156,25 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der er foretaget kapitaludvidelse med kr. 31.250 i regnskabsåret 2015.